Rua da Reitoria, 374 – Cidade Universitária – 05508-220 – São Paulo – SP – Brasil

Fone: (55-11) 3091-3500 / 3812-6200

GABINETE
DO

REITOR

/lyiy

PORTARIA GR Nº 7.931, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

Decreta luto oficial na USP no dia 27 de fevereiro de 2023, em razão do

falecimento do Prof. Dr. Gerhard Malnic.

O Reitor da Universidade de São Paulo, usando de suas atribuições legais, baixa

a seguinte

P O R T A R IA :

Artigo 1º – Em razão do falecimento do Prof. Dr. Gerhard Malnic, fica decretado

luto oficial na Universidade de São Paulo no dia 27 de fevereiro de 2023.

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Reitoria da Universidade de São Paulo, 27 de fevereiro de 2023.

Carlos Gilberto Carlotti Junior

Reitor

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código IQ2I-R7LV-QGU6-SFAY no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/IQ2I-R7LV-QGU6-SFAY

Carlos Gilberto Carlotti Junior
Nº USP: 637380

Data: 27/02/2023 09:34

https://portalservicos.usp.br/iddigital/IQ2I-R7LV-QGU6-SFAY